UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 70/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 12 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, lập danh sách thương binh bị thương, liệt sĩ hy sinh

tại Lào Cai và danh sách liệt sĩ có nguyên quán tỉnh Lào Cai

đang an táng tại địa bàn thị xã

Kính gửi: - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 227/LĐTBXH ngày 03/4/2024 của Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát, cung cấp danh sách thương

binh bị thương, liệt sĩ hy sinh tại Lào Cai và danh sách liệt sĩ có nguyên quán tỉnh

Lào Cai đang an táng tại địa bàn thị xã.

 Qua kết quả rà soát không có người bị thương, liệt sĩ hy sinh tại Lào Cai

và danh sách liệt sĩ có nguyên quán tỉnh Lào Cai như nội dung công văn yêu cầu

trên địa bàn Phường cũng như danh sách quản lý đối tượng người có công tại địa

phương.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm báo cáo Phòng Lao động Thương binh và

Xã hội thị xã Đức Phổ biết, theo dõi và tổng hợp theo nội dung công văn nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thị Hạnh

		2024-04-16T07:08:17+0700

		2024-04-16T08:59:13+0700